
 

 

 

 

 

 

Ufficio post lauream 
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Post Lauream    tel. +39086243 2267 

P.le Salvatore Tommasi, Blocco 11/B, 67100 L’Aquila    p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: spetfa@strutture.univaq.it  posta certificata: protocollo@pec.univaq.it    www.univaq.it 

 

                     D.R. n. 1226/2019  

                                                               Prot. n. 66301 del 20.11.2019 

            

         IL RETTORE 
 

    VISTO  l’art. 20, 3° comma del T.U. delle Leggi sull’Istruzione Superiore, approvato    

con R.D. 31.08.1933, n. 1592; 

    VISTO  il D.P.R. 10.03.1982, n. 162; 

    VISTO il Decreto 16.09.1982 del Ministero della Pubblica Istruzione; 

    VISTO   lo Statuto ed il Regolamento Didattica di questo Ateneo; 

    VISTO  il D.R. n. 767/2019, prot. n. 32117 del 23.07.2019 con il quale è stato bandito il 

concorso di  ammissione alla Scuola di Specializzazione in Fisica Medica; 

 VISTA la riapertura termini del concorso in esame indetta con D.R. Rep. n. 1108 Prot. n. 

57576 del 17.10.19; 

 VISTA la nota del Direttore della Scuola di Specializzazione in Fisica Medica del 

13.11.2019, con la quale comunica la composizione della Commissione del 

predetto concorso di ammissione; 

           

D E C R E T A 

 

      La Commissione esaminatrice del concorso di ammissione stabilito per il giorno 

26.11.2019, per l’anno accademico 2018/2019, per la Scuola di Specializzazione in: 

 

        FISICA MEDICA 
   

è così composta: 
 

    Membri effettivi:   Prof. Angelo Galante (Presidente) 

                    Prof.ssa Silvia Colacicchi  

                                      Prof. Francesco Salamida 

                    

 

 Membri supplenti Prof. Marcello Alecci (Presidente) 

                        Prof. Libero Palladino  

Prof. Marco Ferrari 

                    

  

   L’Aquila, 18.11.2019                           F.TO IL RETTORE 

            Prof. Edoardo Alesse 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il Documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

mailto:spetfa@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it

